
Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris gemeente Maasdriel 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maasdriel, 

  

in de hoedanigheid van zorgdrager voor de archiefbescheiden op basis van artikel 30 van de Archiefwet 

1995, 

  

gelet op artikel 32, derde lid, van de Archiefwet 1995 en artikel 3a van het 

Archiefbesluit 1995, 

besluit : 

I. Als gemeentearchivaris aan te wijzen: de directeur/streekarchivaris van het Regionaal Archief Ri- 

vierenland; 

II. dat dit besluit een dag na bekendmaking in werking treedt en terugwerkt tot en met 1 januari 

2020; 

III. dat dit besluit wordt aangehaald als: “Aanwijzingsbesluit gemeentearchivaris gemeente Maasdriel”. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van Maasdriel 

op 5 januari 2021 

De secretaris, 

G.T. Wildeman 

De burgemeester, 

H van Kooten 

Nr. 9571 

GEMEENTEBLAD 12 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Maasdriel 

Gemeenteblad 2021 nr. 9571 12 januari 2021 1 


